

SOOLISE VÕRDÕIGUSLIKKUSE NÕUKOGU KOHTUMISE PROTOKOLL

07.04.2021

Virtuaalne koosolek

Algus kell 13:00

Lõpp kell 14:30

Juhatas: Rainer Kattel
Protokollis: Helen Biin
Võtsid osa: Reet Laja, Ülle Ernits, Mait Klaassen, Eha Reitelmann, Heiki Rits, Joonatan Nõgisto, Kaire Raasik, Kristin Pintson, Kristina Šmigun-Vähi, Liisa Pakosta, Maris Jõgeva, Pille Kink, Tarmo Kruusimäe, Anti Poolamets, Meelis Paavel, Ott Kasuri, Peep Peterson, Liisa-Ly Pakosta
Puudusid: Teresa Kipper, Arto Aas, Oudekki Loone, Riina Sikkut
Kutsutud: Signe Riisalo, Liina Kanter, Liivi Pehk, Lee Maripuu, Käthlin Sander

PÄEVAKORD

1. Valitsuse ja ministeeriumi prioriteetid soolise võrdõiguslikkuse edendamisel, sotsiaalkaitseminister Signe Riisalo
2. Soolise võrdõiguslikkuse edendamine EL struktuuritoetuste kasutamisel, sotsiaalministeeriumi nõunikud Liivi Pehk ja Lee Maripuu
3. Üliõpilaste seisukohad soolises ja seksuaalse ahistamise ennetamise ja ahistamisjuhtumitega tegelemise kohta kõrgkoolides, Eesti Üliõpilaskondade Liidu asejuht Joonatan Nõgisto

1. Valitsuse ja ministeeriumi prioriteetid soolise võrdõiguslikkuse edendamisel

Sotsiaalkaitseminister Signe Riisalo andis ülevaade valitsuse ja ministeeriumi prioriteetidest soolise võrdõiguslikkuse edendamisel (ettekande slaidid lisatud).

Ettekande pinnalt tõstati arutelu küsimus nõukogu rollist. Tunnustati ministri ettepanekuid töötada välja nõukogu ettepanekud soolise võrdõiguslikkuse valdkonna üldsuunade kohta ning kaardistada soolise võrdsuse edendamise plaanid ja lüngad erinevates riiklikes arengukavades. Heakskiidu pälvis plaan tugevdada soolise võrdõiguslikkuse edendamise institutsionaalset võimekust ja arutleti eesmärgi saavutamise erinevate võimaluste üle. Nõukogu töökorralduse osas avaldati lootust, et jätkatakse suuremat süvenemist ja kaasamist võimaldava tööühmade formaadi kasutamist.

OTSUSTATI: Võtta arvesse sotsiaalkaitseministri ettepanekuid nõukogu töö tõhustamiseks ning kasutada nõukogu töö edasises korralduses senisest sagedamini töögruppide formaati

2. Soolise võrdõiguslikkuse edendamine EL struktuuritoetuste kasutamisel

Sotsiaalministeeriumi nõunikud Liivi Pehk ja Lee Maripuu andsid ülevaate soolise võrdõiguslikkuse edendamisest EL struktuuritoetuste kasutamisel käimasoleval struktuurivahendite rakendamise perioodil (2014-2020) ning tutvustasid plaane uueks perioodiks (ettekande slaidid lisatud).

Ettekandjatele ei esitatud küsimusi ja kommentaare.

3. Üliõpilaste seisukohad soolises ja seksuaalse ahistamise ennetamise ja ahistamisjuhtumitega tegelemise kohta kõrgkoolides

Eesti Üliõpilaskondade Liidu (EÜL) asejuht Joonatan Nõgisto andis ülevaate EÜL-i nn ahistamise töörühma tulemusena koostatud üliõpilaskonna seisukohtadest soolise ja seksuaalse ahistamise ennetamise kohta kõrgkoolides (ettekande slaidid ja üliõpilaste seisukohad lisatud).

Arutelus käsitleti vajadust kaardistada soolise ja seksuaalse ahistamise esinemise ning ennetamise olukord lisaks ülikoolidele ka rakenduskõrgkoolides. Samuti peeti vajalikuks, et selline uuring oleks regulaarne ja aitaks olukorda ning selle muutust seirata. Tehti ettepanek seiramise kaasata võimalusel ka õiguskantsleri büroo. Rektorite Nõukogu ja Rakenduskõrgkoolide Rektorite nõukogu on andnud lubaduse kujundada üliõpilaskonna seisukohtade pinnalt välja ühisavalduse.

/allkirjastatud digitaalselt/

Rainer Kattel
Koosoleku juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/

Helen Biin
Koosoleku protokollija